Жлобинский районный
исполнительный комитет
________________________________________
(фамилия, собственное имя, отчество (если такое имеется))
________________________________________, место жительства (место пребывания): __________________________________
__________________________________
тел. ___________________________________

	1.1.18-1

ЗАЯВЛЕНИЕ
о принятии решения о включении арендного жилья в состав жилых помещений социального пользования

	Прошу принять решение о включении занимаемого арендного жилья, расположенного по адресу:___________ ________________________________
____________________________________________________________________,
в состав жилых помещений социального пользования.

Перечень прилагаемых документов:
· паспорт или иной документ, удостоверяющий личность;
· документ, подтверждающий право на предоставление жилого помещения социального пользования;
· сведения о доходе и имуществе каждого члена семьи – при подтверждении права на получение жилого помещения социального пользования в зависимости от их дохода и имущества.

«    »___________20____						_______________
(дата)									(подпись)

Уведомление о принятом административном решении прошу направить посредством
	СМС – уведомления

[bookmark: _GoBack]

	Жлобинский районный
исполнительный комитет
Иванова Ивана Ивановича__________
(фамилия, собственное имя, отчество (если такое имеется))
место жительства (место пребывания):
г. Жлобин, м-н 2, д. 1, кв. 1___________
тел. (044) 123 45 67_____________________

	1.1.18-1

ЗАЯВЛЕНИЕ
о принятии решения о включении арендного жилья в состав жилых помещений социального пользования

Прошу принять решение о включении занимаемого арендного жилья, расположенного по адресу: _ г. Жлобин, м-н 2, д. 1, кв. 1_______
____________________________________________________________________,
в состав жилых помещений социального пользования.

Перечень прилагаемых документов:
· паспорт или иной документ, удостоверяющий личность;
· документ, подтверждающий право на предоставление жилого помещения социального пользования;
· сведения о доходе и имуществе каждого члена семьи – при подтверждении права на получение жилого помещения социального пользования в зависимости от их дохода и имущества.

«    »___________20____						_______________
(дата)									(подпись)

Уведомление о принятом административном решении прошу направить посредством
· СМС – уведомления